

COMMUNIQUÉ DU CONSEIL D'ADMINISTRATION NOMINATION DU PRESIDENT DU CONSEIL D'ADMINISTRATION DE SONASID

Le Conseil d'Administration de Sonasid, réuni le 25 juillet 2018 à Casablanca, a été informé de la décision de M. Mohamed Ramses Arroub de remettre son mandat d'administrateur à la disposition du Conseil, eu égard à ses nouvelles fonctions au sein du groupe Al Mada.

Le Conseil a pris acte de la décision de M. Arroub et a rendu un vif hommage à son action en qualité de Président du Conseil d'Administration de la Société, en lui souhaitant plein succès dans ses nouvelles responsabilités.

Le Conseil a par la suite coopté M. Saïd Elhadi en qualité d'Administrateur et a décidé, à l'unanimité, de le nommer en qualité de Président du Conseil d'Administration. M. Elhadi, ingénieur civil des Ponts et Chaussées, est un ancien cadre d'Al Mada avec une expérience de plusieurs années dans la sidérurgie, pour avoir notamment assuré des responsabilités de direction générale de Sonasid de 1998 à 2003.

M. Amin Abrak continuera, quant à lui, à assurer ses fonctions de Directeur Général de la Société.

Le Conseil d'Administration

Direction Générale – Twin Center Tour A – 18^{ème} étage – Angle Boulevard Zerktouni et Al Massira Al Khadra

Tél: 05 22 95 41 00 − Fax: 05 22 95 86 43 • Contact: a.fadili@sonasid.ma • www.sonasid.ma

Société anonyme au capital de 390 000 000 MAD

Siège social : Route Nationale n° 2 - El Aaroui - BP 551 - NADOR - RC n° 3 555 - NADOR